
Dodávka výpo etní techniky ást 3 - Stolní po íta  pro laboratorní ú ely“

 



Technická specifikace – ást 3
Cenová tabulka - ást 3



Cenová tabulka - ást 3







Technická specifikace - ást 3











Technická specifikace - ást 3
Cenová nabídka - ást 3 Technická specifikace - ást 3





Položka

CPV 30214000‐2: Pracovní stanice

Požadovaný počet: 10

Parametr Minimální požadavek zadavatele
Skutečné specifikace parametru nabízeného 

zboží
Minimálně 4 jádra, 4 vlákna, min 8 MB cache, 
64bit, podpora virtualizace, vícevláknové 
zpracování (HyperThreading), automatické 
přetaktování.

Intel Core  i7‐7700  4 jádra, 8 vlákna,  8 MB cache, 
64bit, podpora virtualizace, vícevláknové 
zpracování (HyperThreading), automatické 
přetaktování.

Základní frekvence min 3,6 Ghz Základní frekvence 3,6 Ghz
Paměť RAM Minimálně 16 GB DDR4 16 GB DDR4
Výkon "Single Thread" 
podle – Passmark CPU 
http://www.cpubenchmark.
net  ‐ ke dni 8.8.2017

Minimálně 2330 bodů a vyšší. cca 2340 bodů a celkem  Average CPU Mark 10803 
bodů

Bez OS Bez OS
možnost instalace systému Windows 10 Pro 64bit 
CZ/US 

možnost instalace systému Windows 10 Pro 64bit 
CZ/US 

Optická mechanika DVD DVD

Grafická karta – rozlišení a 
hloubka podání barev

Podpora 2 nezávislých monitorů, 32 bitů (24‐bitová 
hloubka a 8 bitů alfy/z) nebo ekvivalentní. Min. 
rozlišení 3084x2160@60Hz (DP / miniDP); 
4096x2160@24Hz (HDMI)

Podpora 2 nezávislých monitorů, 32 bitů (24‐bitová 
hloubka a 8 bitů alfy/z) nebo ekvivalentní. rozlišení 
až 4096x2304@60Hz (DP / miniDP); až 
4096x2304@24Hz (HDMI)

Pevný disk

Min SSD 256 GB SATA3, read/write min. 480 
MB/s, support of function TRIM + 1 x HDD 
minimálně 1 TB SATA3, minimálně 7200 
ot./min., minimálně 64Mb cache.

SSD 256 GB SATA3, read/write 520  MB/s, support 
of function TRIM + 1 x HDD 1 TB SATA3, 7200 
ot./min., 64Mb cache.

Vstupně výstupní porty

Minimálně 2 x USB 3.0 (USB 2.0 kompatibilní) 
z tohoto počtu 1 x USB s podporou 
napájení/dobíjení zařízení; 1 x DisplayPort nebo 1 x 
HDMI (v případě mini provedení bude součástí 
redukce na plnou velikost konektoru HDMI).

 4 x USB 3.0 (USB 2.0 kompatibilní) z tohoto počtu 
1 x USB s podporou napájení/dobíjení zařízení; 1 x 
DisplayPort , 1 x HDMI 1x DVI

Síťová kompatibilita ‐ 
základní ETH RJ‐45 1Gb  ETH RJ‐45 1Gb 

Podpora slotů minimálně: Podpora slotů min. :
1 x PCI, 1 x PCI,
1 x PCI Express 2.0 x4,  1 x PCI Express 2.0 x4, 
1 x PCI Express 3.0 x4,  1 x PCI Express 3.0 x4, 
2 x PCI Express 3.0 x16. 2 x PCI Express 3.0 x16.

Klávesnice CZ/US ‐ QWERTZ/Y, numerická klávesnice, robustní 
provedení do podnikového prostředí, USB,

CZ/US ‐ QWERTZ/Y, numerická klávesnice, robustní 
provedení do podnikového prostředí, USB,

Myš Optická laserová se 2 tlačítky + posuvné kolečko, 
USB, vhodný tvar pro praváky i leváky.

Optická laserová se 2 tlačítky + posuvné kolečko, 
USB, vhodný tvar pro praváky i leváky.

Provedení tower tower
Délka záruky 36 měsíců 36 měsíců
Servisní skupina B B

Servisní skupiny a zkratky: (servis s plněním v místě, kde je zařízení instalováno, NBD = další pracovní den, BD = 
pracovní den): A: reakce do NBD + oprava do 22 BD, B: reakce do NBD + oprava do 2 BD. Zkratka min. znamená 
minimální a jde o definovanou nejnižší přípustnou hodnotu. Zkratka max. znamená maximální a jde o nejvyšší 
přípustnou hodnotu.

Rozšíření

Stolní počítač pro laboratorní účely

4
Technické parametry ‐ povinná část

Určeno pro:  laboratoř, řízení laserů

OS

CPU






	S18_030H  M Computers - zveřejnění 1
	PDF 32
	S18_030H  M Computers - zveřejnění 3

